

DODATEČNÉ INFORMACE č.2

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY PENTAGONU V PODĚBRADECH

Zadavatel: Město Poděbrady
Sídlo: Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady
IČ: 00239640
DIČ: CZ 00239640

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Město Poděbrady, tímto poskytuje dodatečnou informaci, spočívající v zodpovězení otázek, jež byly vzneseny uchazeči. Tyto informace zadavatel poskytuje všem uchazečům.

Vznesené dotazy:

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci v soupisu prací v SO 01 objekt 767 – konstrukce zámečnické (položka č. 3, kód položky 553911R2, Z03 – konstrukce kotvení meziokenních pilířků) je uveden počet 68 ks, ale v Tabulce zámečnických prvků je uvedeno u stejné položky Z03 – konstrukce kotvení meziokenních pilířků – 140 ks. Jaký je tedy skutečný počet těchto prvků a jaký počet máme ocenit v soupisu prací?

Odpověď k dotazu č. 1:

Platný počet prvku Z03 je 140 ks pro rozměr 300x2100 a 3 ks pro rozměr 300x2300. V soupisu prací byl opraven počet kusů v položce č. 3 a přidána položka č. 4 (vše v SO 01, objekt 767 – konstrukce zámečnické). Pořadové číslo následujících položek se zvýšilo o 1. Ostatní položky v soupisu prací se nemění.

Platný soupis prací je přílohou č. 1 těchto Dodatečných informací č. 2. Uchazeč je povinen v nabídce ocenit tento opravený soupis prací.

Dotaz č. 2:

Z jakého materiálu mají být dodány interiérové parapety?

Odpověď k dotazu č. 2:

Interiérové parapety jsou navrženy z laminovaných dřevotřískových desek (postformingové desky) se zaoblenou přední hranou, tak jak je uvedeno v projektové dokumentaci a soupisu prací. V textu zadávací dokumentace (část IV. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY – bod 5) a textu návrhu smlouvy o dílo čl. II PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA, bod 2.2, 5) je chybně uvedeno, že se jedná o komůrkové plastové parapety.

Opravený návrh smlouvy o dílo zasíláme jako přílohu č. 2 těchto dodatečných informací č. 2. Uchazeč je povinen v nabídce použít tento opravený návrh SOD.

Úvod k dotazům č. 3-8:

Ve „Výzvě k účasti na zadávacím řízení“ a „Zadávací dokumentaci“ v bodě „Technické kvalifikační předpoklady“ požadujete: „Splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže dle §56 odst. 3 písm. a) ZVZ doložením:

- a) Seznamu významných dodávek a stavebních prací realizovaných dodavatelem v posledních pěti letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Seznam těchto dodávek musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (popřípadě zmocněncem uchazeče, jehož plná moc musí být součástí nabídky).***

Přílohou seznamu musí být:

- 1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly dodávky realizovány pro veřejného zadavatele, nebo***

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly dodávky realizovány pro jinou osobu než veřejného zadavatele, nebo
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně možné osvědčení podle bodu 2. od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.

Z textu bude patrný: název akce, místo plnění, doba plnění a finanční objem zakázky. Dále uchazeč uvede u těchto uváděných zakázek, zda bylo dílo realizováno s pomocí třetích osob (subdodavatelů) a jaký byl podíl dodavatele (stanovený v %) na celkovém plnění. Pokud byla zakázka realizována společně s jiným uchazečem (např. v rámci sdružení), jaký byl podíl uchazeče (stanovený v %) na celkovém plnění.

Dotaz č. 3:

Je skutečnost, zda bylo dílo realizováno s pomocí třetích osob (subdodavatelů) a jaký byl podíl dodavatele (stanovený v %) na celkovém plnění, hodnotícím kritériem pro splnění technických kvalifikačních předpokladů?

Odpověď k dotazu č. 3:

Tato skutečnost není hodnotícím kritériem.

Dotaz č. 4:

Pokud je skutečnost, zda bylo dílo realizováno s pomocí třetích osob (subdodavatelů) a jaký byl podíl dodavatele (stanovený v %) na celkovém plnění, hodnotícím kritériem pro splnění technických kvalifikačních předpokladů, požadujeme v souladu s § 56, odst. 5, písm. c) sdělení, jaká je minimální úroveň tohoto technického kvalifikačního předpokladu?

Odpověď k dotazu č. 4:

Nejedná se o kvalifikační předpoklad, minimální úroveň proto není stanovena.

Dotaz č. 5:

Pokud není skutečnost, zda dílo bylo realizováno s pomocí třetích osob hodnotícím kritériem pro splnění technického kvalifikačního předpokladu, proč máme tyto informace uvádět?

Odpověď k dotazu č. 5:

Výše uvedené skutečnosti jsou součástí zadávacích podmínek a mají pro zadavatele pouze informativní charakter.

Dotaz č. 6:

Je skutečnost, zda byla zakázka realizována společně s jiným uchazečem (např. v rámci sdružení) a jaký byl podíl uchazeče (stanovený v %) na celkovém plnění, hodnotícím kritériem pro splnění technických kvalifikačních předpokladů?

Odpověď k dotazu č. 6:

Tato skutečnost není hodnotícím kritériem.

Dotaz č. 7:

Pokud je skutečnost, zda byla zakázka realizována společně s jiným uchazečem (např. v rámci sdružení) a jaký byl podíl uchazeče (stanovený v %) na celkovém plnění, hodnotícím kritériem pro splnění technických kvalifikačních předpokladů, požadujeme v souladu s §56, odst. 5, písm. c) sdělení, jaká je minimální úroveň tohoto technického kvalifikačního předpokladu?

Odpověď k dotazu č. 7:

Nejedná se o kvalifikační předpoklad, minimální úroveň proto není stanovena

Dotaz č. 8:

Pokud je skutečnost, zda byla zakázka realizována společně s jiným uchazečem (např. v rámci sdružení) a jaký byl podíl uchazeče (stanovený v %) na celkovém plnění, hodnotícím kritériem pro splnění technických kvalifikačních předpokladů, proč máme tyto informace uvádět?

Odpověď k dotazu č. 8:

Výše uvedené skutečnosti jsou součástí zadávacích podmínek a mají pro zadavatele pouze informativní charakter.

Dotaz č. 9:

Lze v nabídce, v příloze návrhu smlouvy, namísto závazného příslibu banky doložit čestné prohlášení uchazeče, že v případě, když mu bude přidělena zakázka, předloží před podpisem smlouvy originál bankovní záruky?

Odpověď k dotazu č. 9:

Do nabídky je nutno přiložit závazný příslib banky, originál bankovní záruky předkládá vítězný uchazeč před podpisem smlouvy o dílo se zadavatelem.

Dodatečná informace bez dotazu uchazeče:

Pro upřesnění zadání přikládáme aktualizované výpisy hliníkových výrobků (tab A1, A2), dřevěných oken (tab oken 1, 2) kde došlo k doplnění poznámky o žaluziích.

Dále přikládáme tabulku zámečnických výrobků (tab Z), ve které došlo k upřesnění prvku Z03 a doplnění prvků Z06, Z07, Z08 a Z09.

Platné výpisy prvků jsou přílohou č. 3 těchto Dodatečných informací č. 2.

Přílohy:

Příloha č. 1: soupis prací_úprava02

Příloha č. 2: návrh smlouvy o dílo_úprava01

Příloha č. 3: výpisy tab A1_úprava01, tab A2_úprava01, tab oken 1_úprava01, tab oken 2_úprava01, tab Z_úprava01

V Praze dne 7. 2. 2013

 ③
Energy Benefit Centre o.p.s.
Thákurova 4, 160 00 Praha 6, IČ: 27938808
tel. +420 270 003 300
.....
Ing. Libor Novák
Energy Benefit Centre o.p.s.